
OTA CO.,LTD.

148熱中症指数計

熱
中
症
指
数
計

HI-300

HI-301

サンプリング設定時間：1･2･5･10･30･60･120･300･600･1800･3600秒より任意設定可能
●モード：WBGT/気温/湿度/黒球温度/湿球温度/露点温度
●ホールド機能
●Max-Min機能
●バックライト機能

日常生活のWBGT
□ 25～28℃：警戒
□ 28～31℃：厳重警戒
□ 31℃以上：危険 

WBGT
気温(TA)
黒球(TG)
湿度(RH)
電源
黒球サイズ
寸法・重量

0～56℃　精度±1℃
0～50℃
0～80℃
5～95%
単3形アルカリ乾電池×6
75φmm
73×180×47mm　420g

データロガー熱中症計
SDカード

HI-2000SD ￥
￥

)
)

(
(

44,000
4,000

48,400
4,400

黒球タイプ/SDカード4148001
4148002

熱中症計
熱中症計

HI-300
HI-301

￥
￥

)
)

(
(

5,000
4,400

5,500
4,840

4148004
4148005

データロガー熱中症計 　黒球タイプ／SDカード対応 HI-2000SD

 WBGT･温度･湿度にアラーム付｡  WBGT: 「注意」  「警戒」  「厳重警戒」  「危険」のアイコン表示。

レンジ
WBGT
電源
寸法・重量

HI-300
-10～50℃/20～90%

-50～70℃
単3形アルカリ乾電池×2(365日)
122×136×17mm　160g

HI-301
0～40℃/20～90%
-50～70℃

単4形アルカリ乾電池×2(365日)
72×121×23mm　95g

熱中症計 HI-300/HI-301


