

# データロガー熱中症計 黒球タイプ/SDカード対応 HI-2000SD

サンプリング設定時間:1.2.5.10.30.60.120.300.600.1800.3600秒より任意設定可能

- ●モード:WBGT/気温/湿度/黒球温度/湿球温度/露点温度
- ●ホールド機能
- ●Max-Min機能
- ●バックライト機能

### 日常生活のWBGT

□ 25~28℃:警戒 □ 28~31℃:厳重警戒 □ 31℃以上:危険

WBGT	0~56℃ 精度±1℃
気温(TA)	0~50℃
黒球(TG)	0~80℃
湿度(RH)	5~95%
電源	単3形アルカリ乾電池×6
黒球サイズ	75 φ mm
寸法・重量	73×180×47mm 420g

4148001	データロガー熱中症計	黒球タイプ/SDカード	HI-2000SD	¥	44,000 ( 48,400)
4148002	SDカード			¥	4,000 ( 4,400)



## HI-300

# CUSTOM CUSTOM COLOR OF THE COLO

HI-301

# 熱中症計

HI-300/HI-301

WBGT・温度・湿度にアラーム付。WBGT:「注意」 「警戒」 「厳重警戒」 「危険」のアイコン表示。

	HI-300	HI-301		
レンジ	-10~50°C/20~90%	0~40℃/20~90%		
WBGT	-50∼70℃	-50∼70℃		
電源	単3形アルカリ乾電池×2(365日)	単4形アルカリ乾電池×2(365日)		
寸法・重量	122×136×17mm 160g	72×121×23mm 95g		

4148004	熱中症計	HI-300	¥	5,000 (	5,500)
4148005	熱中症計	HI-301	¥	4,400 (	4,840)